هیچ راه بیرون‌رفتی از این خواری، ذلت و عقب‌ماندگی جز به بازگشت به اسلام با تأسیس دولت مان وجود ندارد که امور مان را بر اساس احکام اسلام تنظیم نماید، درحالی‌که دیگر طریقه‌ها برای ما زندگی درخشان و سعادت‌مند به بار نمی‌آورد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ازبکستان

صدر نمبر: 13 / 1444

1 ذوالقعدة 1444 هـ.ق.

یک‌شنبه 21 می 2023 م.

مترجم: ارسلان مبارز